
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Monika Hanušová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lukáš Skřivan 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zabývá zpracováním podnikatelského plánu pro podnikatelský záměr, jímž je 

založení jógového studia. Autorka nejdříve provedla literární rešerši a definovala základní pojmy, 

které se týkají problematiky podnikání a jógy. Druhá kapitola se věnuje vysvětlení pojmu 

podnikatelský plán, co vše obsahuje a k čemu slouží. Praktická část začíná zpracováním 

podnikatelského plánu jógového studia Plzeňská jóga, kde se autorka mj. zabývá legislativními 

požadavky, které jsou kvalitně zpracované. V práci bylo využito dotazníkové šetření, které se 

zaměřovalo na trh s pohybovými aktivitami v Plzeńském kraji. Autorka využila pro kvalitativní 

charakteristiku dvě fiktivní persony, jejichž vlastnosti vycházely z dotazníhového šetření. V práci jsou 

využity analytické metody v dostatečné míře a jejich výsledky jsou prezentovány v závěrečné SWOT 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

analýze. Autorka také neopomněla vytvořit v rámci harmonogramu WBS analýzu, z níž vychází 

Ganttův diagram, který je však pouze orientační. Práce působí odborným dojmem a autorka objasnila 

principy podnikatelského plánu i s využitím do praxe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Objasněte proces přijímání nových lektorů. 

Popište, jaké udržitelné nástroje a postupy byste využila v podnikání.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. května 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 


